
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.10.2010                 № 13/101  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О  проекте Закона Кировской области 

«О  внесении изменений в Закон Кировской области «О 

физической культуре и спорте в Кировской области» 

 

Рассмотрев проект Закона Кировской области «О  внесении   

изменений в Закон Кировской области «О физической культуре и 

спорте в Кировской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Поддержать проект Закона Кировской области «О внесении   

изменений в Закон Кировской области «О физической культуре и 

спорте в Кировской области». 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов   

 


